小田原市久野霊園承継使用許可申請書

令和  年  月  日

 小田原市長  様

申請者 住 所

氏 名

電 話

 次のとおり申請します。

使 用 場 所         区      側      番

使 用 許 可 年 月 日  使用面積
平方メートル

 本 籍

被 承 継 者 住 所

 氏 名

被 承 継 者 と の 続 柄

承 継 の 理 由

添 付 書 類

（１）小田原市久野霊園使用許可書

※久野霊園使用許可書が紛失等により添付できない場合は、
次の□に✔を記入し、理由を記入してください。

□（            ）のため添付できません。
  例）紛失、見当たらない 等

（２）承継者の住民票（本籍記載のあるもの）

（３）承継者と被承継者との関係を証明する書類（戸籍等）

（４）その他
    被承継者が死亡しているとき
     ・被承継者の死亡が確認できる書類

    被承継者が生存しているとき
     ・被承継者の承継承諾書（実印押印）
     ・被承継者の印鑑登録証明書